
Fakultní nem ocnice v  Motole
V  Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 

Úsek provozně-technický, O dbor ústředních skladů

PPM150385/23<s>
FN MOTOL

Objednávka zboží a služeb č. PP/4150385/23 OČ
Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole 
finanční účtárna 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Dodací adresa:
FN Motol, budova HB3, přízemí, sklad nábytku 

příjem zboží 7-12 a 13-14hod

Dodavatel IČO: 25922378, DlC: CZ25922378

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
53003 Pardubice III - Bílé Předměstí

Obchodní případ:
Hrazeno z: PP - provoz - provozní prostředky

Datum vystavení: 03.03.2023 
Dodací lhůta: březen / duben 2023
Číslo VZ: VZ0159516, 2370400 
Dle cenové nabídky:
Smlouva číslo: Id:

Objednáváme u Vás: Množství

1 Stůl kancelářský LK27-18 / kov. podnož 
černá, lamino buk

Zádanka: 002454/23/4 Požadoval: NS/AS:

2 Přístavba jednací LJC2-140 / lamino buk,
podnož černá, 2 nohy

Zádanka: 002454/23/4 Požadoval: NS/AS:

3 Kontejner pojízdný LK2-01 / lamino buk, bez 
zámku

Zádanka: 002454/23/4 Požadoval: NS/AS:

4 Skřínka LN2-7D / 2-dveřová, široká lamino 
buk

Zádanka: 002454/23/4 Požadoval: NS/AS:

5 Skřínka LN3-3D / 1-dveřová, pravá lamino 
buk

Zádanka: 002454/23/4 Požadoval: NS/AS:

6 Skřínka LN3-7D / 2-dveřová, široká lamino 
buk

Zádanka: 002454/23/4 Požadoval: NS/AS:

7 Skřínka LN3-7DN / 2-dveřová/nika, široká 
lamino buk

Zádanka: 002454/23/4 Požadoval: NS/AS:

8 Lavice šatní SLU 100 / lamino šedá / 
konstrukce šedá

Zádanka: 002454/23/4 Požadoval: NS/AS:

9 Skříň EN6-8N / otevřená, široká lamino bílá
Zádanka; 007207/23/4 Požadoval: NS/AS:

10 Skřínka EN3-8D / 2-dveřové, široká lamino 
bílá

Zádanka: 007207/23/4 Požadoval: NS/AS:

11 Skřínka EN2-8N / otevřená, široká lamino bílá
Zádanka: 007207/23/4 Požadoval: NS/AS:

12 Skřínka ERG-31 2-dveřová/registr, lamino bílá
Zádanka: 007207/23/4 Požadoval: NS/AS:

13 Skřínka EN3-8DN / 2-dveřová, široká lamino 
bílá

Zádanka: 007207/23/4 Požadoval: NS/AS:

14 Kontejner EK2-01 / pojízdný, deska 25mm, 
bez zámku

Cena/MJ 
bez DPH

2 ks 4 720.0000 

9940/60 Ústav patologie

1 ks 2 980.0000 

9940/60 Ústav patologie

2 ks 5 390,0000 

9940/60 Ústav patologie

2 ks 3 570.0000 

9940/60 Ústav patologie

1 ks 3 310,0000 

9940/60 Ústav patologie

2 ks 4 220,0000 

9940/60 Ústav patologie

1 ks 4 170,0000 

9940/60 Ústav patologie

2 ks 2 090,0000 

9940/60 Ústav patologie

2 ks 7 790,0000 
9940/60 Ústav patologie

1 ks 5 650.0000 

9940/60 Ústav patologie

4 ks 4 480,0000 
9940/60 Ústav patologie

1 ks 6 320,0000 
9940/60 Ústav patologie

1 ks 5 590,0000 

9940/60 Ústav patologie

1 ks 5 690.0000

Cena/MJ 
vč. DPH

Cena celkem 
bez DPH

5 711,20 9 440,00

a molekulární medicíny 2. LF

3 605,80 2 980,00

a molekulám! medicíny 2. LF

6 521,90 10 780,00
a molekulární medicíny 2. LF

4 319,70 7 140,00

a molekulární medicíny 2. LF

4 005,10 3 310,00
a molekulární medicíny 2. LF

5 106,20 8 440,00
a molekulární medicíny 2. LF

5 045,70 4 170,00

a molekulární medicíny 2. LF

2 528,90 4 180,00
a molekulární medicíny 2. LF

9 425,90 15 580,00
a molekulární medicíny 2. LF

6 836,50 5 650,00

a molekulární medicíny 2. LF

5 420,80 17 920,00
a molekulární medicíny 2. LF

7 647,20 6 320,00
a molekulární medicíny 2. LF

6 763,90 5 590,00
a molekulární medicíny 2. LF

6 884,90 5 690,00

% Cena celkem
DPH vč. DPH

21 11 422,40

NIPEZ: 39130000-2

21 3 605,80
NIPEZ: 39130000-2

21 13 043,80

NIPEZ: 39130000-2

21 8 639,40

NIPEZ: 39130000-2

21 4 005,10

NIPEZ: 39130000-2

21 10 212,40

NIPEZ: 39130000-2

21 5 045,70

NIPEZ: 39130000-2

21 5 057,80
NIPEZ: 39130000-2

21 18 851,80
NIPEZ: 39130000-2

21 6 836,50

NIPEZ: 39130000-2

21 21 683,20
NIPEZ: 39130000-2

21 7 647,20
NIPEZ: 39130000-2

21 6 763,90

NIPEZ: 39130000-2

21 6 884.90

Bankovní spojení: česká národní banka, strana: 1 / 2



PP/4150385/23
A J C r  Fakultní nem ocnice v Motole

A r  V  Úvalu 8 4 ,1 5 0  06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203. DIČ: CZ00064203
fn  MOTOL Úsek provozně-technický, O dbor ústředních skladů

Žádanka: 007207/23/4 Požadoval: NS/AS: 9940/60 Ústav patologie a molekulární medicíny 2. LF
15 Police závěsná ÉPA1 -80 / deska 18mm, 

lamino bílá
Žádanka: 007207/23/4 Požadoval: NS/AS: 9940/60 Ústav patologie a molekulám! medicíny 2. LF

16 Police závěsná EP6xA4 / lam ino bílá 1 ks 3 350.0000 4 053,50 3 350,00
Žádanka: 007207/23/4 Požadoval: NS/AS: 9940/60 Ústav patologie a molekulární medicíny 2. LF

17 Stůl kancelářský EPK27-14 /  kov. podnož 
stříbrná, deska 25mm, lam ino bílá

Žádanka: 007207/23/4 Požadoval: NS/AS: 9940/60 Ústav patologie a molekulám! medicíny 2. LF

18 Montáž náb. a ostatního nesm ontovaného , ks 21 153 0000 25 595 13 21 153 00
ZDOZl

Žádanka: 007207/23/4 Požadoval: NS/AS: 9940/60 Ústav patologie a molekulární medicíny 2. LF

Celková hodnota objednávky včetně DPH

2 ks 1 770.0000 2 141,70 3 540,00

6 ks 4 490.0000 5 432,90 26 940,00

NIPEZ: 39130000-2

21 4 283,40

NIPEZ: 39130000-2

21 4 053,50

NIPEZ: 39130000-2

21 32 597,40

NIPEZ: 39130000-2

21 25 595,13

NIPEZ: 39130000-2

Kč 196 229,33

Na faktuře, prosím uvádijte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a Jméno zaméstnanca, který obj. vystavil. Při fakturaci 
neslučujte naše objednávky. Číslo objednávky, prosím, uvádějte v korespondeci, dodacích listech a na všech vnějších obalech. Děkujeme.

Platební podmínky - u faktury prosíme: Splatnost 60 dní.

Všechny úkony zahrnující zpracování osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými praví
Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky číslo Da 
PP/4150385/23. vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si védom/a, že u objednávek 
nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru smluv 
v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Ak
Děkujeme. g  3  2 O l Z

Bankovní spojení: česká národní banka, strana: 2 / 2


	C:\Users\kovarova27326\Desktop\Objednávky\4150385-23.1.jpg

